Nedis.at/WIFIZB10WT
 Datenblatt | Zigbee Gateway
WLAN / Zigbee | 40 Geräte | Stromversorgung über USB | Android™ /
IOS | Weiss
Marke: Nedis  | Artikelnummer: WIFIZB10WT  | EAN-Nummer: 5412810327904
 Produkteigenschaften
 Anzahl der Geräte  40 Geräte
 App erhältlich für  Android™
 IOS
 Betriebstemperatur  -10 - 55 °C
 Breite  60 mm
 Eingangsspannung  5 VDC
 Eingangsstrom  1.0 A
 Farbe  Weiss
 Geräteeingangsanschluss  Micro USB
 Gewicht  50 g
 Höhe  16 mm
 Kabellänge des Netzteiles  1 m
 Kompatibel mit  Nedis® SmartLife
 Material  Kunststoff
 maximale Antennenreichweite  1 dBi
 Maximale Sendeleistung  19 dBm
 Sendefrequenzbereich  2412 - 2472 MHz
 Stromquellentyp  Stromversorgung
über USB
 Tiefe  60 mm
 Wireless-Technologie  WLAN
 Zigbee
 Verpackungsinformationen
Marke Nedis
Bestellcode WIFIZB10WT
EAN-Nummer: 5412810327904
Verpackung Giftbox with eurolock
Verpackungsinhalt Zigbee-Gateway
USB-Kabel
Handbuch
Menge L x B x H (mm) Gewicht
1 110 mm 40 mm 155 mm 126 g
4 110 mm 80 mm 255 mm 534 g
100 265 mm 385 mm 550 mm 13800 g